
Telefon  (+420) 545 125 911   E-mail  bm_coi@coi.cz 

ID datové schránky  duydzx4

COI0X0134FH9

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Jihomoravský a Zlínský

třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno

Vaše zn.     Sp. zn.                  Čj.                   Vyřizuje/kl.          Brno

   1065/30/18 ČOI 118739/18/3000 JUDr. Machálková/998         14. 09. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů

xxxxxx xxxx xxxxxx,

České obchodní inspekci byla dne 10. 9. 2018 doručena Vaše opětovná žádost dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném 

přístupu k informacím), evidovaná pod čj. ČOI 116439/18/3000. V žádosti požadujete informaci o 

výsledku šetření, které bylo provedeno na základě Vašeho podnětu ve společnosti xxx-xxxx, xx. 

K Vaší žádosti Vám sděluji následující. Na základě Vašeho podnětu byla ve společnosti xxx-xxxx, xx

provedena kontrola. O tomto jste byl informován dopisem č.j. ČOI 168907/17/3000 ze dne 22. 12.

2017. Proti kontrolnímu zjištění uvedenému v protokolu o kontrole podala kontrolovaná osoba 

v zákonné lhůtě námitky, které byly vyřízeny sdělením o vyřízení námitek, a to jejich zamítnutím. Po 

vypořádání námitek, byl spisový materiál předán právnímu oddělení tohoto inspektorátu a ve věci bylo 

zahájeno správní řízení.

V současné době je vedeno se společností xxx-xxxx, xx správní řízení, které stále není pravomocně 

ukončeno, neboť společnost podala proti vydanému rozhodnutí o uložení pokuty odvolání a spis byl 

postoupen odvolacímu správnímu orgánu. Z toho důvodu Vám správní orgán nemůže sdělit 

podrobnější informace a výsledek správního řízení nelze v tuto chvíli předjímat. Doporučuji Vám podat 

opětovnou žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím přibližně 

koncem roku 2018.

S pozdravem

Mgr. Karel Havlíček

ředitel inspektorátu

xxxxxx xxx

xxxxxx xxxxx

xxx. xx. x. xxxx

xxxxxxx xxx

xxx xx

xxxxxxxxx@xxxxxx.xx

  



Telefon  (+420) 545 125 911   E-mail  bm_coi@coi.cz
ID datové schránky  duydzx4




